



## PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 2018.09.20.01 - SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE REAGENTES E VIDRARIA DESTINADO AO ATENDIMENTO DO LABORATÓRIO MUNICIPAL, PERTENCENTE À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

LICITANTE: VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA - ME

CNPJ: 10.495.121/0001-05



PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA

Ref. Pregão Presencial nº 2018.09.20.01

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE REAGENTES E VIDRARIA DESTINADO AO ATENDIMENTO DO LABORATÓRIO MUNICIPAL PERTENCENTE A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

NOME FANTASIA: VIA MEDICAMENTOS

PROponente: VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA-ME.

CNPJ: 10.495.121/0001-05

CGF: 06.372.030-2

OPTANTE PELO SIMPLES? **SIM**

ENDEREÇO: RUA 103 LT 14-15-16, CONJUNTO GAMA, ICÓ-CE.

EMAIL: COMERCIAL@VIAMEDICAMENTOS.COM

CEP: 63430-000

FONE: (88) 2148-0010 | (88) 99855-7637

BANCO: BANCO DO BRASIL (001) AG: 0547-9 C/C: 30.115-9

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE REAGENTES E VIDRARIA DESTINADO AO ATENDIMENTO DO LABORATÓRIO MUNICIPAL PERTENCENTE A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

DATA DE ABERTURA - 08/10/2018

LOTE 01 - VIDRARIAS E OUTROS

ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VR. UNIT	V.EXT	VALOR TOTAL	V. EXT
1	UND	60	PIPETAS DE VIDRO 5 ML	RONI ALZI	R\$ 6,78	seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 406,80	quatrocentos e seis reais e oitenta centavos
2	UND	100	PIPETAS DE VIDRO 10 ML	RONI ALZI	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
3	UND	20	PIPETAS DE VIDRO 20 ML	RONI ALZI	R\$ 24,68	vinte e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 493,60	quatrocentos e noventa e três reais e sessenta centavos
4	UND	100	CALICES PARA FEZES	RONI ALZI	R\$ 63,56	sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 6.356,00	seis mil, trezentos e cinquenta e seis reais
5	UND	12	PROVETAS 100ML	RONI ALZI	R\$ 34,68	trinta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 416,16	quatrocentos e dezesseis reais e dezesseis centavos
6	UND	10	BALÃO DE ERLLENMEYER 500ML	RONI ALZI	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
7	UND	5000	PIPETAS PARA VHS (DESCARTÁVEL)	CRAL	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 14.250,00	quatorze mil, duzentos e cinquenta reais
8	CXS	50	LAMINAS PARA MICROSCOPIA LISA	KASVI-OLEN	R\$ 8,84	oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 442,00	quatrocentos e quarenta e dois reais
9	CXS	50	LAMINAS PARA MICROSCOPIA FOSCA	KASVI-OLEN	R\$ 9,30	nove reais e trinta centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
10	UND	10	PLACA DE KLINE PARA VDRL	PROJECTALAB	R\$ 28,66	vinte e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 286,60	duzentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
11	CXS	100	LAMINULAS	KASVI-OLEN	R\$ 8,18	oito reais e dezoito centavos	R\$ 818,00	oitocentos e dezoito reais
12	UND	10000	TUBOS DE HEMÓLISE DE VIDRO SEM TAMPAS 12X75MM	RONI ALZI	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
13	UND	40000	TUBOS DE HEMÓLISE DE PLÁSTICO COM TAMPAS 12X75MM	ALFA PROD	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 12.800,00	doze mil e oitocentos reais
14	UND	4000	TUBOS DE ENSAIO DE VIDRO 10X1,5 CM	LABOR IMPORT	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
15	UND	15	RELÓGIO DIGITAL P/ LABORATÓRIO	HRRWEG	R\$ 88,97	oitenta e oito reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.334,55	mil trezentos e trinta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
16	UND	20	LÁPIS DERMOCRÁFICO (VERMELHO)	MITSUBISH	R\$ 21,81	vinte e um reais e oitenta e um centavos	R\$ 436,20	quatrocentos e trinta e seis reais e vinte centavos
17	PCT	100	PONTEIRAS 05-200UL	KASVI-OLEN	R\$ 26,12	vinte e seis reais e doze centavos	R\$ 2.612,00	dois mil, seiscentos e doze reais
18	PCT	20	PONTEIRAS 200-1000UL	KASVI-OLEN	R\$ 29,53	vinte e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 590,60	quinhentos e noventa reais e sessenta centavos
19	UND	10	FITAS DE IMPRESSÃO PARA APARELHO DE BIOQUÍMICA BIOPLUS BIO 200	MAQUILAR	R\$ 40,63	quarenta reais e sessenta e três centavos	R\$ 406,30	quatrocentos e seis reais e trinta centavos
20	CXS	30	LANCETAS	LABORVACUM	R\$ 29,02	vinte e nove reais e dois centavos	R\$ 870,60	oitocentos e setenta reais e sessenta centavos
21	UND	20	PERAS	PROLAB	R\$ 36,73	trinta e seis reais e setenta e três centavos	R\$ 734,60	setecentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos
22	UND	15	ESTANTES DE PLÁSTICO P/ TUBOS ENSAIO	KASVI-OLEN	R\$ 28,87	vinte e oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 433,05	quatrocentos e trinta e três reais e cinco centavos
23	UND	2	SUPORTE P/ PIPETADOR AUTOMÁTICO	LAB NEW	R\$ 383,67	trezentos e oitenta e três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 767,34	setecentos e sessenta e sete reais e trinta e quatro centavos
24	UND	2	SUPORTE P/ CORAR LÂMINAS	CIENTLAB	R\$ 411,67	quatrocentos e onze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 823,34	oitocentos e vinte e três reais e trinta e quatro centavos
25	UND	4	CAIXA TÉRMICA COM TERMOMETRO	INCOTERM	R\$ 1.141,00	mil cento e quarenta e um reais	R\$ 4.564,00	quatro mil, quinhentos e sessenta e quatro reais



26	UND	4	MALETA P/ TRANSPORTE DE MATERIAIS DE COLETA DE SANGUE	MED STELL	R\$ 224,67	duzentos e vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 898,68	oitocentos e noventa e oito reais e sessenta e oito centavos
27	UND	40	BASTÃO DE VIDRO	RONI ALZI	R\$ 5,18	cinco reais e dezoito centavos	R\$ 207,20	duzentos e sete reais e vinte centavos
28	UND	10	ALÇA DE PLATINA COM CABO, CALIBRADA 0,01	NEWPROV	R\$ 654,20	seiscentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 6.542,00	seis mil, quinhentos e quarenta e dois reais
29	UND	2	SUPORTE P/ PIPETAS VHS DESCARTÁVEIS	PRECISION	R\$ 455,67	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 911,34	novecentos e onze reais e trinta e quatro centavos
30	UND	20	PIPETAS VHS WESTERGREEN	RONI ALZI	R\$ 5,96	cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 119,20	cento e dezenove reais e vinte centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 01</b>							<b>R\$</b>	<b>66.545,16</b>
<b>sessenta e seis mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e dezesseis centavos</b>								

**LOTE 02 - REAGENTES**

ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VR. UNIT	V.EXT	VALOR TOTAL	V. EXT
1	UND	70	REAGENTE P/ HEMOGRAMA M-52 LH LYSE 100 ML	MINDRAY	R\$ 572,00	quinhentos e setenta e dois reais	R\$ 40.040,00	quarenta mil e quarenta reais
2	UND	35	REAGENTE P/ HEMOGRAMA M-52 DIFFLYSE 500 ML	MINDRAY	R\$ 745,00	setecentos e quarenta e cinco reais	R\$ 26.075,00	vinte e seis mil e setenta e cinco reais
3	UND	25	REAGENTE P/ HEMOGRAMA M-52 D DILUENT 20 LTS	MINDRAY	R\$ 436,00	quatrocentos e trinta e seis reais	R\$ 10.900,00	dez mil e novecentos reais
4	UND	70	REAGENTE P/ HEMOGRAMA M-30E E-Z CLEANSES 100 ML	MINDRAY	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais	R\$ 26.250,00	vinte e seis mil, duzentos e cinquenta reais
5	CXS	80	KIT COLESTEROL TOTAL	LABTEST	R\$ 197,90	cento e noventa e sete reais e noventa centavos	R\$ 15.832,00	quinze mil, oitocentos e trinta e dois reais
6	CXS	80	KIT TRIGLICERIDEOS	LABTEST	R\$ 468,03	quatrocentos e sessenta e oito reais e três centavos	R\$ 37.442,40	trinta e sete mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
7	CXS	80	KIT GLICOSE	LABTEST	R\$ 137,41	cento e trinta e sete reais e quarenta e um centavos	R\$ 10.992,80	dez mil, novecentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
8	CXS	60	KIT UREIA	LABTEST	R\$ 247,40	duzentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 14.844,00	quatorze mil, oitocentos e quarenta e quatro reais
9	CXS	50	TESTE DE GRAVIDEZ NA URINA	LABTEST	R\$ 104,36	cento e vinte e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 5.218,00	cinco mil, duzentos e dezoito reais
10	CXS	80	KIT - ASO	LABORCLIN	R\$ 237,00	duzentos e trinta e sete reais	R\$ 18.960,00	dezoito mil, novecentos e sessenta reais
11	CXS	80	KIT - FATOR REUMATÓIDE ( LATEX)	LABTEST	R\$ 167,00	cento e sessenta e sete reais	R\$ 13.360,00	treze mil, trezentos e sessenta reais
12	CXS	80	KIT PCR	LABTEST	R\$ 216,22	duzentos e dezesseis reais e vinte e dois centavos	R\$ 17.297,60	dezesseite mil, duzentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
13	CXS	60	VDRL	LABORCLIN	R\$ 84,62	oitenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 5.077,20	cinco mil e setenta e sete reais e vinte centavos
14	CXS	50	KIT ANTI - A	FRESENIUS	R\$ 77,63	setenta e sete reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.881,50	três mil, oitocentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
15	CXS	50	KIT ANTI - B	FRESENIUS	R\$ 77,63	setenta e sete reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.881,50	três mil, oitocentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
16	CXS	50	KIT ANTI - D	FRESENIUS	R\$ 125,30	cento e vinte e cinco reais e trinta centavos	R\$ 6.265,00	seis mil, duzentos e sessenta e cinco reais
17	CXS	50	KIT CREATININA	LABTEST	R\$ 109,59	cento e nove reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 5.479,50	cinco mil, quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
18	CXS	8	SANGUE CONTROLE(P/ HEMOGRAMA)	LABTEST	R\$ 1.060,33	mil e sessenta reais e trinta e três centavos	R\$ 8.482,64	oito mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e sessenta e quatro centavos
19	CXS	80	FITA P/ URIANÁLISE	LUMIRATEK	R\$ 126,02	cento e vinte e seis reais e dois centavos	R\$ 10.081,60	dez mil e oitenta e um reais e sessenta centavos
20	CXS	20	KIT CORANTE P/ HEMATOLOGIA	LABORCLIN	R\$ 114,80	cento e quatorze reais e oitenta centavos	R\$ 2.296,00	dois mil, duzentos e noventa e seis reais
21	CXS	60	KIT ÁCIDO ÚRICO	LABTEST	R\$ 127,02	cento e vinte e sete reais e dois centavos	R\$ 7.621,20	sete mil, seiscentos e vinte e um reais e vinte centavos
22	UND	10	OLÉO DE IMERSÃO	NEWPROV	R\$ 40,38	quarenta reais e trinta e oito centavos	R\$ 403,80	quatrocentos e trinta e oito centavos
23	LITROS	10	SOLUÇÃO DE IÓDO 5%	MEDQUIMICA	R\$ 215,07	duzentos e quinze reais e sete centavos	R\$ 2.150,70	dois mil, cento e cinquenta reais e setenta centavos
24	CXS	40	SOLUÇÃO DE LIMPEZA P/ BIOQUÍMICA	NEWPROV	R\$ 151,63	cento e cinquenta e um reais e sessenta e três centavos	R\$ 6.065,20	seis mil e sessenta e cinco reais e vinte centavos
25	CXS	40	KIT ANTI COAGULANTE - HEMATOLOGIA	LABTEST	R\$ 26,06	vinte e seis reais e seis centavos	R\$ 1.042,40	mil e quarenta e dois reais e quarenta centavos
26	CXS	40	KIT ANTI COAGULANTE - GLICOSE	LABTEST	R\$ 20,60	vinte reais e sessenta centavos	R\$ 824,00	oitocentos e vinte e quatro reais
27	CXS	40	KIT P/ BILIRRUBINA	LABTEST	R\$ 108,12	cento e oito reais e doze centavos	R\$ 4.324,80	quatro mil, trezentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
28	CXS	60	KIT P/ TGO	LABTEST	R\$ 108,39	cento e oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 6.503,40	seis mil, quinhentos e trinta e nove reais e quarenta centavos





29	CXS	60	KIT P/ TGP	LABTEST	R\$ 108,39	cento e oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 6.503,40	seis mil, quinhentos e três reais e quarenta centavos
30	CXS	60	KIT P/ FRAÇÕES DO COLESTEROL - HDL E LDL	LABTEST	R\$ 61,23	sessenta e um reais e vinte e três centavos	R\$ 3.673,80	três mil, seiscentos e setenta e três reais e oitenta centavos
31	CXS	5	LDL	LABTEST	R\$ 1.817,00	mil oitocentos e dezessete reais	R\$ 9.085,00	nove mil e oitenta e cinco reais
32	CXS	12	TESTE DE COOMBS MONOESPECÍFICO	FRESENIUS	R\$ 85,49	oitenta e cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.025,88	mil e vinte e cinco reais e oitenta e oito centavos
33	CXS	10	KIT DE ZIEHL - NEELSEN	NEWPROV	R\$ 135,50	cento e trinta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.355,00	mil trezentos e cinquenta e cinco reais
34	CXS	10	KIT HEMOGLOBINA GLICOLISADA (GLICADA)	LABTEST	R\$ 1.741,00	mil setecentos e quarenta e um reais	R\$ 17.410,00	dezessete mil, quatrocentos e dez reais
35	CXS	10	KIT TESTE ORAL DE TOLERANCIA A GLICOSE (CONCENTRAÇÃO 50g/300ml)	NEWPROV	R\$ 16,83	dezesseis reais e oitenta e três centavos	R\$ 168,30	cento e sessenta e oito reais e trinta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02</b>							<b>R\$</b>	<b>350.813,62</b>
trezentos e cinquenta mil, oitocentos e treze reais e sessenta e dois centavos								

<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>	<b>R\$</b>	<b>417.358,78</b>
quatrocentos e dezessete mil, trezentos e cinquenta e oito reais e setenta e oito centavos		

A EMPRESA VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA-ME, INFORMA QUE ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS SOBRE O OBJETO LICITADO (CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TRIBUTOS INCIDENTES, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGUROS, TREINAMENTOS, LUCRO E OUTROS)  
 PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: CONFORME EDITAL  
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DATA: 03/10/2018



CIRO ALENCAR DE ANDRADE  
SÓCIO-DIRETOR

CIRO ALENCAR DE ANDRADE  
SÓCIO-DIRETOR  
VIA MEDICAMENTOS

10.495.121/0001-05  
VIA MEDICAMENTO COMERCIO  
E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA - ME  
Rua 103 LT 14-15-16, S.N. - Rod Ico a Iguate  
Conjunto Gama CEP 63.430-000  
Ico-Ceara



SERVENTIA DE NOTAS E REGISTOS - ICÓ-CE  
AV. NOGUEIRA ACIOLY, 1891, CENTRO | FONE: (85) 3561.1431  
Autenticado(a) Firmado(a) de: *[Assinatura]*  
POR SEMELHANÇA  
04 OUT 2018  
VALIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE

SERVENTIA DE NOTAS E REGISTOS  
ICÓ-CE  
THYAGO GUIMARÃES NUNES  
Escritor Autorizado  
Portaria N. 05/2015  
15 de Abril de 2015 / DJT JCE

*[Handwritten initials]*





**PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.09.20.01 - SRP**  
**OBJETO - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE REAGENTES E VIDRARIA DESTINADO AO ATENDIMENTO DO LABORATÓRIO MUNICIPAL, PERTENCENTE À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.**

A EMPRESA **VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA-ME**, CNPJ Nº: 10.495.121/0001-05 e INSC ESTADUAL Nº 06.372.030-2, com endereço em ICÓ-CE, neste ato representado por **CIRO ALENCAR DE ANDRADE**, brasileiro, casado, empresário, residente em ICÓ-CE, portador do CPF nº 837.019.403-63 e RG 3017050-96, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao Município de **Lavras da Mangabeira/CE**, declara:

**DECLARAÇÕES**

- 1) DECLARA, por seu representante legal infra-assinado para cumprimento do previsto no inciso VII do art. 4º da Lei nº 10.520/2002, de 17 de julho de 2002 publicada no DOU de 18 de julho de 2002, e para fins de Pregão Presencial nº 2018.09.20.01 - SRP da Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira, Ceará, DECLARA expressamente que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos do Edital do Pregão em epígrafe;
- 2) DECLARA, para os devidos fins de direito especialmente para fins de prova em processo licitatório nº 2018.09.20.01 - SRP, junto ao Município de Lavras da Mangabeira, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;
- 3) DECLARA, por seu representante legal, que nos termos do art. 32 §2º, da Lei Federal nº 8.666/93 sob as penas da Lei, que não está sujeita a qualquer impedimento legal para licitar ou contratar com a Administração, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;
- 4) DECLARA, para os devidos fins de direito especialmente para fins de prova em processo licitatório nº 2018.09.20.01 - SRP, junto ao Município de Lavras da Mangabeira, Estado do Ceará, por seu representante legal infra assinado que conhece e aceita o inteiro teor completo do edital deste pregão, ressalvando o direito recursal, bem como de que recebeu todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações desta licitação;
- 5) DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório nº 2018.09.20.01 - SRP, junto ao Município de LAVRAS DA MANGABEIRA, Estado do Ceará, e sob as penas de lei que, nos termos do inciso V do artigo 2º da Lei Federal nº 8.666, de 21/06/1993, que a **VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA-ME** encontra-se em situação regular perante o Ministério do Trabalho, no que se refere à observância do disposto no inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal;
- 6) DECLARA, não haver nenhum dos impedimentos previstos do § 4º do Artigo 3º da LC 123/06.
- 7) DECLARA para fins de participação no Pregão Presencial nº 2018.09.20.01 - SRP, sob as penas da lei, que é considerada: microempresa, nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, não se incluindo nas hipóteses de exclusão previstas no §4º do artigo 3º do mesmo diploma; gozando, assim, do regime diferenciado e favorecido instituído pela referida Lei Complementar, para fins de participação na presente licitação;

ESTANDO APTA, PORTANTO, A EXERCER O DIREITO DE PREFERÊNCIA COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE NO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.09.20.01 - SRP, REALIZADO PELA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARÁ.

PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA O PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

ICÓ-CE, 01 de Outubro de 2018.



CIRO ALENCAR DE ANDRADE  
SÓCIO-DIRETOR  
VIA MEDICAMENTOS

**CIRO ALENCAR DE ANDRADE**  
SÓCIO-PROPRIETÁRIO  
CPF: 837.019.403-63  
RG: 3017050-96  
10.495.121/0001-05  
VIA MEDICAMENTO COMÉRCIO  
E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA - ME  
Rua 103 LT 14 15 16, S.N. Rod Ico a Iguaçu  
Cidade: Lavras da Mangabeira - CE 83800-000

SECRETARIA DE SAÚDE E REGISTROS  
ICÓ-CE  
**THYAGO GUIMARÃES NUNES**  
Escrevente Autorizado  
Portaria N. 05/2015  
15 de Abril de 2015 / DJ-TJCE